DESCRIZIONE INTERVENTO

Tutti gli interventi

Emissioni di CO2 pre intervento Emissioni CO2 post intervento

kgfanno kg/anno
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2814
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Riduzione Emissioni CO2
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Direzione Viabilita, LL.PP., Protezione Civile, Forestazione e Gestione Immobili

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

REVISIONE:

data:

CUP:
CODICE STR:

PROPRIETA:

CITTA' METROPOLITANA
DI FIRENZE

LEGALE RAPPRESENTANTE:
RESPONSABILE DELLA DIREZIONE
Ing. Carlo Ferrante

QUADRO INCIDENZA MANO D'OPERA

PROGETTO ESECUTIVO

elaborato n°®

all. 7

\FILESRV-CAV1\WORK\CIANCHI\RIQUALIFICAZIONE CT 2016\MASCHERINA ELABORATI TECNICI.DWG




QUADRO DI INCIDENZA MANODOPERA - PERCENTUALE SULL'IMPORTO TOTALE

Categorie di opere generali
0S28

0OG1

Descrizione

Impianti termici

Totale OPERE COMPIUTE
Oneri Sicurezza

Totale Lavori

Firenze, 25/11/2016

Importo totale

[ONONON)

111.930,74
111.930,74

7.479,44
119.410,18

%

12,69%
12,69%
66,68%
16,07%

Il tecnico

Importo mano d'opera

[ONONON)

(Art. 33 lettera f Reg. LL:PP D.P.R. 207/2010)

14.202,95
14.202,95

4.987,42
19.190,37



